PORTARIA Nº. 082 /2016

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de
Nova Esperança do Sudoeste, usando das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 23 de Fevereiro de 2016, o servidor
ELOIR WILSON ANDREANI das funções de Secretário da Junta de Serviço
Militar.

Nova Esperança do Sudoeste 23 de Fevereiro de 2016

JAIR STANGE

Prefeito Municipal